鋼・柔 29－015
平成 29 年 9 月 11 日

各 位
 砂防鋼構造物研究会
会 長 浅 田 泰 男

  柔構造物工法研究会
会 長 田 畑  茂 清

 (公印省略)

砂防鋼構造物研究会・柔構造物工法研究会共催

「鋼製砂防構造物」および「柔構造物」合同講習会ご出席のお願い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、両研究会では、（一財）砂防・地すべり技術センター及び（一財）砂防

フロンティア整備推進機構のご後援をいただき、「鋼製砂防構造物」および「柔

構造物」合同講習会を開催することとなりました。
つきましては、ご多忙中とは存じますが関係の方々にご出席いただき、鋼製

砂防構造物・柔構造物に関する理解をより深めていただければ幸いです。

 なお、(一社)建設コンサルタンツ協会のＣＰＤ認定を受けましたので、「受講

証明書・参加証明書」をお渡しいたします。
お手数ですが参加者名を別紙にてご記入の上 FAX でお知らせ下さいますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。
敬 具

記

日 時：平成 29 年 12 月 4 日（月） 13：30～17：00
会 場：砂防会館別館 1F  シェーンバッハ・サボー 利根
       東京都千代田区平河町 2－7－4
参加費：無 料
定 員：３００名（会社、支店ごとに５人以下でお願いいたします。）
期 限：11 月 26 日（日）

ただし申込みが定員に達し次第、締め切らせていただきます。

当日受付にて名刺を頂戴しますのでご用意お願いいたします。

連絡先窓口：砂防鋼構造物研究会事務局  岡田・下村
  Mail：info@koseisabo.gr.jp

TEL：03-5215-8228
FAX：03-5215-8229

参加申込用ファックス用紙

FAX 送信先   「砂防鋼構造物研究会 事務局 下村」行

           FAX：０３－５２１５－８２２９
           TEL：０３－５２１５－８２２８（お問い合わせ）

１． 「鋼製砂防構造物」および「柔構造物」合同講習会

２． 日時：平成 29 年 12 月 4 日（月）午後 13 時 30 分より

３． 場所：砂防会館別館１階 シェーンバッハ・サボー 利根

         東京都千代田区平河町 2 丁目 7－4

最寄り駅：地下鉄（東京メトロ） 有楽町線 ・ 半蔵門線 ・ 南北線

永田町駅 ４番出口 徒歩１分

「講習会」に  参加 します。

会  社  名 ：

    所在地 ：

連絡担当者様 氏名 ：

 TEL ：              (         )

FAX ：              (         )

  Mail ：

参加者氏名（ 役職 ）：           （            ）

 ：           （           ）

 ：           （           ）